

(別表7)

支出伝票記録簿

当初交付額	¥ 2,400,000
最終交付額	¥ 2,400,000

政務活動費支出合計

¥ 2,401,252

自 令和3年4月1日
至 令和4年3月31日

(単位:円)

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
1	4	1	10. 事務費	桧垣	デジタルカメラ購入費	20,124	2,379,876
2	4	1	8. 資料購入費	西岡	日本教育新聞代2021年4月分~8月分	6,875	2,373,001
3	4	5	3. 広報費	片山	2月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	2,333,001
4	4	8	3. 広報費	西岡	2月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	2,293,001
5	4	14	8. 資料購入費	江原	書籍代「住民と自治」2020年4月号~2021年3月号	7,088	2,285,913
6	4	15	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	6,500	2,279,413
7	4	16	3. 広報費	会派分	2月議会報告市議団ニュース印刷代	382,250	1,897,163
8	4	20	3. 広報費	江原	2月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	1,857,163
9	4	1	3. 広報費	桧垣	2月議会報告市議団ニュースポスティング代	5,406	1,851,757
10	4	21	3. 広報費	桧垣	2月議会報告市議団ニュースポスティング代	34,593	1,817,164
11	4	30	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代4月分	250	1,816,914
12	4	30	8. 資料購入費	西岡	公明新聞4月分	943	1,815,971
13	5	7	10. 事務費	江原	プリンターインク代	3,586	1,812,385
14	5	8	10. 事務費	西岡	プリンターインク代	1,450	1,810,935
15	5	10	8. 資料購入費	江原	書籍代「改正漁業法註解-新旧条文対照」	3,300	1,807,635
16	5	13	10. 事務費	会派分	のり代	227	1,807,408
17	5	13	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,806,151
18	5	31	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代5月分	250	1,805,901
19	5	31	8. 資料購入費	西岡	公明新聞5月分	943	1,804,958
20	5	31	8. 資料購入費	西岡	書籍代、新型コロナ対応民間臨時調査会-調査・検証報告書	2,750	1,802,208
21	6	4	10. 事務費	西岡	サインペン5本代	350	1,801,858
22	6	4	8. 資料購入費	桧垣	書籍代「日本の医療崩壊をくい止める」(泉町書房)「コロナ禍貧困の記録」かもがわ出版)	3,850	1,798,008
23	6	8	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,796,751
24	6	8	8. 資料購入費	会派分	D-File2021年4月号~2022年3月号他	60,000	1,736,751
25	6	23	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和2年度浸水想定土砂災害警戒区域立地する学校に関する調査	150	1,736,601

整理 番号	月	日	項 目	氏名	摘 要	支出金額	残 額
26	6	25	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 会派代表質問答弁予定書6月14日分	1,660	1,734,941
27	6	25	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 会派代表質問答弁予定書6月11日分	1,260	1,733,681
28	6	28	8. 資料購入費	片山	月刊社会民主2021年1月～6月分	2,010	1,731,671
29	6	30	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,730,414
30	6	30	8. 資料購入費	西岡	公明新聞6月分	943	1,729,471
31	7	1	8. 資料購入費	桧垣	全国農業新聞代2021年4月～6月	1,050	1,728,421
32	7	7	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 一般質問に対する答弁予定書6月23日分	820	1,727,601
33	7	7	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 一般質問に対する答弁予定書6月28日分	990	1,726,611
34	7	7	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 一般質問に対する答弁予定書6月25日分	960	1,725,651
35	7	7	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第2回定例会 一般質問に対する答弁予定書6月24日分	1,080	1,724,571
36	7	11	10. 事務費	桧垣	プリンターインク代	501	1,724,070
37	7	15	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償下関市立図書館運営 協議会の議事録2010年度～2015年度	740	1,723,330
38	7	15	8. 資料購入費	桧垣	第63回自治体学校DVD代等	3,440	1,719,890
39	7	21	10. 事務費	会派分	のり代	346	1,719,544
40	7	30	3. 広報費	片山	6月議会報告市議団ニュース折込代	39,675	1,679,869
41	7	31	8. 資料購入費	西岡	公明新聞7月分	943	1,678,926
42	8	4	3. 広報費	西岡	6月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	1,638,926
43	8	10	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,637,669
44	8	16	3. 広報費	会派分	6月議会報告市議団ニュース印刷代	411,973	1,225,696
45	7	27	3. 広報費	桧垣	6月議会報告市議団ニュースポスティング代	5,550	1,220,146
46	8	16	3. 広報費	桧垣	6月議会報告市議団ニュースポスティング代	34,419	1,185,727
47	8	18	8. 資料購入費	江原	公文書公開実費弁償学校給食調理場等業 務委託事業応募事業者の企画提案書写し	550	1,185,177
48	8	24	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,183,920
49	6	30	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代6月分	250	1,183,670
50	7	31	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代7月分	250	1,183,420
51	8	29	10. 事務費	桧垣	プリンターインク代	2,475	1,180,945
52	8	31	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代8月分	250	1,180,695
53	9	10	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	1,179,438
54	9	21	10. 事務費	江原	パソコンのマウス	539	1,178,899
55	9	21	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,766	1,177,133
56	9	30	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代9月分	250	1,176,883

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
57	8	31	8. 資料購入費	西岡	公明新聞8月分	943	1,175,940
58	9	2	8. 資料購入費	江原	公文書公開実費弁償、下関市学校給食調理等業務委託に係る製造請負仮契約書	430	1,175,510
59	10	11	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第3回定例会一般質問に対する答弁予定書9月21日分	1,090	1,174,420
60	10	11	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第3回定例会一般質問に対する答弁予定書9月22日分	1,090	1,173,330
61	10	11	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第3回定例会一般質問に対する答弁予定書9月24日分	780	1,172,550
62	10	11	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第3回定例会一般質問に対する答弁予定書9月16日分	1,410	1,171,140
63	10	11	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第3回定例会一般質問に対する答弁予定書9月17日分	1,160	1,169,980
64	10	15	3. 広報費	江原	6月議会報告市議団ニュース折込、ポスティング代	40,000	1,129,980
65	10	18	8. 資料購入費	江原	公文書公開学校給食調理等業務委託事業仮契約の締結に関する全文書他3文書	2,220	1,127,760
66	10	21	3. 広報費	会派分	9月議会報告市議団ニュース印刷代	362,333	765,427
67	10	25	10. 事務費	会派分	ファイル代	780	764,647
68	10	27	3. 広報費	江原	9月議会報告市議団ニュース折込、ポスティング代	40,000	724,647
69	10	31	8. 資料購入費	西岡	公明新聞10月分	943	723,704
70	11	2	3. 広報費	西岡	9月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	683,704
71	11	5	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	2,500	681,204
72	11	5	2. 研修費	江原	株式会社地方議会総合研究所セミナー受講料	15,000	666,204
73	11	8	3. 広報費	片山	9月議会報告市議団ニュース折込、ポスティング代	34,237	631,967
74	11	12	3. 広報費	桧垣	9月議会報告市議団ニュースポスティング代	5,610	626,357
75	11	15	3. 広報費	桧垣	9月議会報告市議団ニュース折込代	34,254	592,103
76	11	18	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	590,846
77	11	30	8. 資料購入費	西岡	公明新聞11月分	943	589,903
78	12	2	8. 資料購入費	会派分	書籍代、くらしに役立つ制度のあらし	3,500	586,403
79	12	9	10. 事務費	会派分	プリンターインク代、コピー用紙代	2,943	583,460
80	12	24	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第4回定例会一般質問に対する答弁予定書12月7日分	1,270	582,190
81	12	24	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第4回定例会一般質問に対する答弁予定書12月8日分	890	581,300
82	12	24	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第4回定例会一般質問に対する答弁予定書12月9日分	1,200	580,100
83	12	24	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第4回定例会一般質問に対する答弁予定書12月10日分	1,200	578,900
84	12	24	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償令和3年第4回定例会一般質問に対する答弁予定書12月13日分	1,060	577,840
85	6	16	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償、下関市立小・中学校の校則	1,780	576,060
86	10	30	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代10月分	250	575,810
87	11	30	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代11月分	250	575,560

整理番号	月	日	項目	氏名	摘要	支出金額	残額
88	12	31	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代12月分	250	575,310
89	1	13	3. 広報費	会派分	12月議会報告市議団ニュース印刷代	351,780	223,530
90	1	14	8. 資料購入費	西岡	公文書公開実費弁償、①定時登録投票区別登録者数②入場券作成件数	370	223,160
91	1	27	3. 広報費	片山	12月議会報告市議団ニュース折込、ポスティング代	34,270	188,890
92	1	31	8. 資料購入費	桧垣	商工新聞代1月分	250	188,640
93	2	1	10. 事務費	会派分	パンチ、布テープ、マジック等	4,180	184,460
94	2	1	10. 事務費	会派分	セロテープ、のり、ボールペン等	5,900	178,560
95	2	2	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	177,303
96	2	4	8. 資料購入費	桧垣	公文書公開実費弁償2021年12月以降に下関市開業獣医師会に対し市が発出した文書	10	177,293
97	1	24	3. 広報費	桧垣	12月議会報告市議団ニュースポスティング代	5,037	172,256
98	2	7	3. 広報費	桧垣	12月議会報告市議団ニュース折込代	34,962	137,294
99	2	7	10. 事務費	会派分	プリンターインク代	1,257	136,037
100	2	3	3. 広報費	西岡	12月議会報告市議団ニュース折込代	40,000	96,037
101	2	17	10. 事務費	会派分	レーザープリンター代	21,780	74,257
102	12	7	8. 資料購入費	片山	月刊社会民主2021年7月～12月分	2,010	72,247
103	2	21	3. 広報費	江原	12月議会報告市議団ニュース折込、ポスティング代	40,000	32,247
104	2	28	10. 事務費	会派分	コピー用紙代	429	31,818
105	3	4	8. 資料購入費	桧垣	書籍、デジタル改革と個人情報保護のゆくえ	990	30,828
106	3	5	8. 資料購入費	桧垣	書籍、デジタルファシズム「日本の資産と主権が消える」	968	29,860
107	3	10	8. 資料購入費	桧垣	書籍、気候危機	682	29,178
108	3	17	10. 事務費	会派分	プリンタートナー代	10,480	18,698
109	3	28	8. 資料購入費	西岡	書籍、保健活動の歩み、医学書院	3,740	14,958
110	3	22	8. 資料購入費	西岡	書籍、デジタル改革と個人情報保護のゆくえ、その他6冊と郵送料	12,090	2,868
111	3	30	10. 事務費	会派分	クラフト封筒、コピー用紙代	4,120	-1,252
112							
113							
114							
115							
116							
117							
118							